3 月の認知症カフェ
認知症カフェでは、お茶やお菓

子を食べながら、認知症の相談や

認知症について語り合います。

申込み不要で、どなたでも参加

できます。

●問合せ

うきは市地域包括支援センター

認知症地域支援推進員 ℡75-4105

 3月 9日（土）

◆13:00～明善高等学校 「ごはんの時間 ２ぃ」

（青山 一也 作）

◆14:10～久留米商業高等学校 「初恋」

（吉田 琉香・久留米商業高等学校 作）創作

◆15:20～三井中央高等学校 「たかが、されど」

（橋本 鈴奈、三井中央高等学校 作）創作

◆16:25～三井高等学校 「四姉妹の不在証明」

（石山 浩一郎 作）

 3月 10日（日）

◆10:00～浮羽工業高等学校 「拝啓１８のあなたへ」

（梶原 光男 作）

◆11:15～南筑高等学校 「ポケット戦争」

（後久 美里 作）

◆13:00～伝習館高等学校 「贋作マクベス」

（中屋敷 法仁 作）

◆14:15～ひびき高等学校 「演劇失格」

（吉田 春菜 作）創作

名称 オレンジカフェ三春 はじまるカフェ咸生閣

日時
3月 23日（土）

13時～

3月 19日（火）

10時～2時間程度

場所

グループホーム三春 別館

多目的ホール

（浮羽町三春 1982-1）

℡77-1300

吉井温泉 咸生閣

（吉井町千年 14-1）

℡090-9599-1396

（いなます）

参加費

その他

100円

（お菓子と飲み物付き）

200円

（お菓子と飲み物付き）

※入浴料は含みません。

次回

開催

4月 27日 13時～

（毎月第 4土曜日）

4月 16日 10時～

（毎月第 3火曜日）

うきは演劇フェスティバル

第 23 回 高校演劇うきは発表会
近隣 8校の高校演劇部の精鋭が嫩葉（わかば）会の地であるうきは市へ集結！

嫩葉会は大正時代に農村の若者たちのために旗揚げされた演劇集団です。中央から遠く離れたこの地で当時の

現代演劇の最先端を走りつづけた農民演劇集団は奇跡的存在であり、現在うきは市としてもその存在に注目して

います。

そのような演劇に縁の深いこのうきはの地で、時代を超えて若者たちの熱き舞台が繰り広げられます！高校演

劇の各大会以外で、複数の高校の公演を見ることのできる貴重な発表会となっています。

ぜひ、この機会に商業演劇とはまた違う高校演劇の舞台をお楽しみください。

◇会場 かわせみホール

うきは演劇フェスティバル 追加公演「劇団 ガレージシアター公演」

うきは演劇フェスティバルの追加公演として地元劇団ガレージシアターによる演劇ライブを開催します。

◇日時 3月 23日（土）15 時公演（14時 30 分開場）

◇会場 図書館 3 階 小ホール

※どちらも入場無料・全席自由となっています。皆さんお気軽にお越しください。

◇主 催 うきは市文化事業実行委員会

●問合せ うきは市教育委員会 生涯学習課 スポーツ文化振興係 ℡75-3343